
Einzel Jugend männlich B (   5  Startrechte zur LJM)

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Heinsch Jonas VHK Hannover 247 195 189 631 1

Berndt Sebastian VHK Hannover 227 226 167 620 2

Schwinghammer Mario VBK Burgdorf 214 209 155 578 3
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Einzel Jugend weiblich B (  6     Startrecht zur LJM)

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Denecke Ann-Kristin VBK Burgdorf 257 208 183 648 1

Strupat Jessica VHK Hannover 242 212 174 628 2

Riebe Alissia VBK Burgdorf 228 207 179 614 3

Peper Ann-Marie VBK Burgdorf 229 181 171 581 4

Müßig Rika VBK Burgdorf 215 149 127 491 5



Bezirksjugendmeisterschaften Dreibahnen                                                                        

am 21.Februar 2009 in Hildesheim

Einzel Jugend männlich A (   3   Startrechte zur LJM)

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Hahnefeld Kai KSV Hildesheim 290 274 229 793 1

Jurczyk Marcel VHK Hannover 294 260 224 778 2

Rieke Niklas VHK Hannover 270 256 237 763 3

Gilg Jonas VHK Hannover 271 257 224 752 4

Heinsch Fabian VHK Hannover 276 267 201 744 5

Riebe Tobias VBK Burgdorf 278 249 214 741 6

Sieberns Moritz VBK Burgdorf 278 242 188 708 7

Christ Sebastian VHK Hannover 275 217 215 707 8

Gambig Tim KSV Hildesheim 250 231 218 699 9

Büsing Kevin VBK Burgdorf 270 235 193 698 10

Gawronski Pascal VBK Burgdorf 278 225 187 690 11

Bannert Jan-Michael SKV Wunstorf 242 206 207 655 12
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Einzel Jugend weiblich A (  3  Startrechte zur LJM)

Name Vorname Verein Bohle Schere Classic Gesamt Platz

Berndt Vanessa VHK Hannover 283 264 235 782 1

Hinsemann Yvonne KSV Hildesheim 282 260 226 768 2

0 3



 B-Jugend  Mixed (  2    Startrecht zur LJM )

Vorname / Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Jonas Heinsch

Jessica Strupat

Ann-Kristin Denecke

Mario Schwinghammer
2VBK Burgdorf 610

611
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1VHK Hannover 216 212 183

200 169241
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A-Jugend    Mixed (  3   Startrechte zur LJM )

Vorname / Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Kai Hahnefeld

Yvonne Hinsemann

Vanessa Berndt

Niklas Rieke
VHK Hannover 261 246 213

296KSV Hildesheim 255

3

776

720 2

225 1



Tandem mB ( 1  Startrechte zur LJM )

Vorname / Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Sebastian Berndt

Jonas Heinsch

VHK Hannover

2

556 1210 173173
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Tandem wB (  2   Startrecht zur LJM )

Vorname / Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Ann-Kristin Denecke

Alissia Riebe

Rika Müßig

Ann-Marie Peper

1174

211 152

159 572239VBK Burgdorf

553 2

0 3

VBK Burgdorf 190

0 4



Tandem mA (  3   Startrechte zur LJM )

Vorname / Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

272VBK Burgdorf 242

VBK Burgdorf 274 247 188

VHK Hannover

700

244265 718

5

714205 3

4

186

709

Kai Hahnefeld             Tim 

Gambig

Fabian Heinsch              

Niklas Rieke

270 239VHK Hannover

275

Sebastian Christ           

Jonas Gilg

Tobias Riebe          Pascal 

Gawronski

Kevin Büsing /           Moritz 

Sieberns
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740219

209

1

2

KSV Hildesheim 246



Tandem wA  ( 0    Startrecht zur LJM )

Vorname / Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

0

30

2

10




